
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Mercadorias para a Merenda Escolar, para o SEMAE –
SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco Avato nº
227 – Bairro Santa Cecília – CEP 17.120-000 – Agudos – SP, conforme especificações constantes do
Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de Preços para a Aquisição de Mercadorias para a Merenda Escolar, para o SEMAE –
SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco Avato nº
227 – Bairro Santa Cecília – CEP 17.120-000 – Agudos – SP, conforme especificações constantes do
Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Jornal da Cidade d... Baixar

25/04/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/155/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-mercadorias-para-a-merenda-escolar-para-o-semae-ndash-setor-municipal-de-alimentacao-escolar-localizado-na-rua-capitao-francisco-avato-nordm-227-ndash-bairro-santa-cecilia-ndash-cep-17120-000-ndash-agudos-ndash-sp-conforme-especificacoes-c/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2efa7e323ddfcd4e70b4bb2c4ef0411e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82f4763b660790c60bebe083cb58b1d8.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/04/2018 00:00:00 Classificação Final após a Análise de Amostras ... Baixar

16/04/2018 00:00:00 Resultado da Análise das Amostras - SEMAE Baixar

05/04/2018 00:00:00 Ata Pregão Presencial-013-2018.PDF Baixar

29/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Retificação de Edital-Dairio O... Baixar

24/03/2018 00:00:00 Publica Retificação do Edital - Jornal da Cidad... Baixar

24/03/2018 00:00:00 Publica Retificação do Edital - Imprensa Oficia... Baixar

23/03/2018 00:00:00 Pedido de Retificação do Edital Baixar

23/03/2018 00:00:00 Edital Pregão 013-2018 - RETIFICADO Baixar

16/03/2018 00:00:00 Arquivo De Proposta Pregao-013-2018zip Baixar

16/03/2018 00:00:00 instalador-digitador-de-proposta-zipzip (2).zip Baixar

15/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do M... Baixar

15/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

15/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

15/03/2018 00:00:00 Pregao 013-2018.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ca8bdfde63e507bc10d5679d1e02ec.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9e89223e850a919878b7b5ba99dea5b.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5b52b4b954b400b3c50af1fcf86172.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/717feec9d90ab4e486ba1e6240e738e5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce1f21a35dd877177c5422989b0439d2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e44d7b7ac5a6aa125bfdda17c3944c2c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ccbef5beb9e87c87637a3cf5e98830.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17419a68445e0b3197964df5f5156f6c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f42c7f8ce1cd38f1a86165ea13d1219.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d9c782e63e04987a24cfecd46668758.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/780456795d512d422aff3ea1f16f54bb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/688e0b080c0e99a86c42d09dccad032a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b85e8593de6875b69d426dcd125f388.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eb72008a2c5c6eff2daa529359c0044.pdf

